АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2025                                                                      № 1987-П

О внесении изменения в постановление главы города Магнитогорска от 16.04.2008 №2724-П

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы города Магнитогорска от 16.04.2008 №2724-П «О городской антинаркотической комиссии» (далее – постановление) изменение, приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
3. 	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Магнитогорска                                                       С.Н. Бердников

Вр-2060152
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 04.03.2025 № 1987-П

Приложение № 2
к постановлению главы
города Магнитогорска
от 16.04.2008 № 2724-П

СОСТАВ
ГОРОДСКОЙ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

Бердников Сергей Николаевич 	– 	председатель комиссии, глава города Магнитогорска
Морозов Александр Олегович 	– 	заместитель председателя комиссии, председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов (по согласованию)
Козицын Константин Евгеньевич 	– 	заместитель председателя комиссии, начальник Управления министерства внутренних дел России по городу Магнитогорску Челябинской области (по согласованию)
Сафонова Наталья Викторовна       – 	заместитель председателя комиссии, заместитель главы города Магнитогорска

Члены Комиссии:

Бобриков Алексей Александрович 	– 	исполнительный директор АНО «Центр социальной реабилитации и ресоциализации молодежи «Гарант»
(по согласованию)
Болкун Наталья Игоревна 	– 	начальник службы внешних связей
и молодежной политики администрации города Магнитогорска
Булакова Лариса Михайловна 	– 	главный государственный санитарный врач по городу Магнитогорску, Агаповскому, Кизильскому, Нагайбакскому, Верхнеуральскому, Карталинскому, Брединскому и Варненскому районам
(по согласованию)
Вульферт Сергей Владимирович 	– 	начальник отдела по контролю
за оборотом наркотиков УМВД России по г. Магнитогорску (по согласованию)
Галеев Мурат Фаатович 	– 	начальник управления по экономической безопасности и взаимодействию
с правоохранительными органами администрации города Магнитогорска
Гофштейн Олег Георгиевич    	– 	начальник Управления образования администрации города Магнитогорска
Ефименко Галина Витальевна       	– 	исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ «Областной наркологический диспансер» (по согласованию)
Куликова Анна Викторовна	– 	начальник правового управления администрации города Магнитогорска
Нестеров Андрей Анатольевич        – 	исполняющий обязанности начальника Управления по физической культуре
и спорту администрации города Магнитогорска
Панферова Ольга Сергеевна 	– 	главный специалист отдела по делам несовершеннолетних администрации города Магнитогорска
Романов Владимир Геннадьевич 	– заместитель начальника отдела в городе Магнитогорске УФСБ России по Челябинской области (по согласованию)
Симонова Елена Николаевна 	– 	заместитель директора ГКУЗ «Центр по координации деятельности медицинских организаций Челябинской области»
(по согласованию)
Скарлыгина Елена Гарифовна 	– 	глава администрации Ленинского района города Магнитогорска
[bookmark: _GoBack]Степанова Анна Викторовна 	– 	глава администрации Орджоникидзевского района города Магнитогорска
Ульянова Татьяна Александровна 	– 	ответственный секретарь комиссии, начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации города Магнитогорска
Халезин Валерий Леонидович 	– 	глава администрации Правобережного района города Магнитогорска
Чмеленко Елена Юрьевна             	– 	исполняющий обязанности начальника Управления культуры администрации города Магнитогорска
Шастина Оксана Александровна 	– 	директор ОКУ «Центр занятости населения г.Магнитогорска» (по согласованию)
Ярыгина Лилия Геннадьевна	– 	начальник Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

Вр-2060152